关于开展“山东省零售百强企业”

         排序活动的通知

各市商务主管部门、各企业：
今年是全面建成小康社会决胜阶段的开局之年，也是推进结构性改革的攻坚之年。为进一步发挥流通企业在促进供给与需求有效对接、投资与消费更好结合方面的积极作用，山东省商会、山东省零售业协会拟在全省开展“山东省零售百强企业”排序活动。有关事项通知如下：

活动宗旨

通过排序活动的开展，不断调整和完善我省商业服务行业管理体系，优化服务质量，创新服务模式，提升服务水平，为促进全省经济全面快速发展做出新的更大贡献。

活动内容

    凡在山东省境内注册的一定规模的零售企业均可自愿报名参加“山东省零售百强企业”排序活动。山东省商会、山东省零售业协会组织评审委员在公正、公开、透明原则基础上，对企业提交申报资料进行审核，征求并参考相关商务主管部门建议后，召开新闻发布会公布“山东省零售百强企业”名单并颁发荣誉证书和牌匾。同时，通过电视、广播、网络、报纸等新闻媒体加大百强企业宣传推广。

三、报名条件
1、山东省境内注册零售企业；
2、3年内无重大安全责任事故和食品安全事故；
四、报名时间
申报企业如实填写《山东省零售百强企业申报表》（含电子版）于2016年3月31 日前报送至山东省商会。逾期未报或报送数据失实、虚假的，视为放弃参评资格。
联 系 人: 孙欣欣 刘芳
电    话: 0531-83172151  83175620

 传    真: 0531-83175699  86425620

电子邮件: sdssh2015@163.com

地    址: 济南市山师东路4号

邮政编码: 250014

附件：山东省零售百强企业申报表

                山东省商会     山东省零售业协会
                              2016年1月25日

    山东省商会                    2016年1月25日印
	山东省零售百强企业申报表

	企业名称：
	法人代表：

	地址：
	邮编：

	联系人：
	电话：

	2015年销售总额：
	2015年利润总额：

	营业总面积：
	职工总人数：

	所属零售企业个数：
	门店总个数：

	企业申报承诺：
本企业按照通知要求如实填报相关数据。

                                          （盖章）

                                          年    月    日

	省排序评委会意见：

                                          （盖章）

                                         年     月    日

	填表说明：销售额为2015年集团合并报表数